
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI 

KULTŪRINĖ RAIDA“ (6 FINANSUOJAMA VEIKLA – ŠIAULIŲ APSKRITIS ) PROJEKTŲ 

DALINIO FINANSAVIMO 2019 METAIS 

 

2019 m. vasario 14 d. Nr. 1LKT-33(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-

488 „Dėl Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose tvarkos aprašo patvirtinimo“, Tolygios 

kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2019 m. 

sausio 18 d. įsakymu Nr. ĮV-18 „Dėl tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašo patvirtinimo“, 

n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Tolygi kultūrinė raida“ (6 finansuojama veikla – Šiaulių apskritis) (kodas 01-009-01-02-01) projektų 

įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  

Šiaulių miesto 

kultūros centras 

„Laiptų galerija“ 

BĮ 
Festivalis „Šiaulių 

Monmartro Respublika“ 
88,08 9 300,00    

1.2.  
Šiaulių „Aušros“ 

muziejus 
BĮ Medžio drožėjų pleneras 

„Žemaitiškas ličynas“ 
85,00 8 400,00    

1.3.  
Šiaulių „Aušros“ 

muziejus 
BĮ 

XVI tarptautinis Chaimo 

Frenkelio vilos vasaros 

festivalis 

84,75 41 000,00    

1.4.  

Kražių Motiejaus 

Kazimiero 

Sarbievijaus 

kultūros centras 

BĮ 
Kražių festivalis 84,75 16 000,00    

1.5.  
Kelmės kultūros 

centras 
BĮ 

Tradicinė 29-oji 

Žemaitijos regiono 

liaudiškos muzikos kapelų 

šventė „Jurginės“ 

82,64 5 000,00    

1.6.  
Žagarės kultūros 

centras 
BĮ Žagarės Fringe festivalis 

III 
82,31 12 000,00    



1.7.  

Šiaulių Sauliaus 

Sondeckio menų 

gimnazija 

BĮ 

Šeštasis tarptautinis Prano 

Stepulio kamerinių 

liaudies instrumentinės 

muzikos ansamblių 

konkursas-festivalis 

82,08 13 000,00    

1.8.  

Šiaulių apskrities 

Povilo Višinskio 

viešoji biblioteka 

BĮ 
Kultūra ant slenksčio: 

kultūrinė kiemų 

intervencija 

81,17 4 300,00    

1.9.  
Šiaulių dailės 

galerija 
BĮ 

Edukacinė programa 

vaikams ir jaunimui 

„Menopolis“ 

80,69 6 000,00    

1.10.  

Kražių Motiejaus 

Kazimiero 

Sarbievijaus 

kultūros centras 

BĮ 
XIII Edukacinė vaikų ir 

jaunimo teatro stovykla 

„Collegium“ 

80,58 2 200,00    

1.11.  

Lietuvos 

tautodailininkų 

sąjungos Šiaulių 

skyrius 

Asociacija 
Paroda „Tarp žemaičių“ 80,54 3 600,00    

1.12.  
Šiaulių „Aušros“ 

muziejus 
BĮ Bendruomenių sambūris 

prie Žaliūkių malūno 
79,75 12 000,00    

1.13.  

Šiaulių turizmo 

informacijos 

centras 

BĮ Šiaurės Lietuva: kultūrinio 

turizmo komunikavimas 
79,75 10 000,00    

1.14.  

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

BĮ 

Sakralinės ir klasikinės 

muzikos koncertų ciklas 

„Muzikinės bažnyčių 

naktys Šiaulių rajone“ 

79,64 4 000,00    

1.15.  
Kelmės mažasis 

teatras 
BĮ 

Žemaičių kultūrinis 

identitetas spektaklyje 

„Kražių skerdynės“ 

79,50 10 500,00    

1.16.  

Šiaulių miesto 

kultūros centras 

„Laiptų galerija“ 

BĮ „Sit venia verbo“ (liet. 

„Prašau žodžio“) 
78,69 5 800,00    

1.17.  
Kelmės kultūros 

centras 
BĮ Žemaitijos regiono 

bandonininkų kursai 
78,64 3 500,00    

1.18.  
Šiaulių kino meno 

klubas 
Asociacija „Filmuoja Šiauliai 2019“ 

mėgėjiškų filmų festivalis 
78,31 3 200,00    

1.19.  
Žagarės kultūros 

centras 
BĮ 

Šventadienis už miesto 77,92 2 500,00    



1.20.  

Akmenės rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

BĮ Vasara su lėle 77,92 2 000,00    

1.21.  

Kražių Motiejaus 

Kazimiero 

Sarbievijaus 

kultūros centras 

BĮ Kražių kolegijos 

rezidencija 
77,75 5 000,00    

1.22.  
Akmenės Šv. 

Onos parapija 

Tradicinė 

religinė 

bendruomenė 

ar bendrija 

„Vėl kviečia vargonai“ 77,62 3 300,00    

1.23.  

Pakruojo rajono 

savivaldybės 

Juozo Paukštelio 

viešoji biblioteka 

BĮ Mylėkime savo krašto 

literatūrą 
77,08 5 400,00    

1.24.  

Šiaulių miesto 

koncertinė įstaiga 

„Saulė“ 

BĮ Koncertų ciklas 

„Muzikiniai rudenys“ 
76,67 8 000,00    

1.25.  
Šiaulių kultūros 

centras 
BĮ 

XIII tarptautinis šokio 

festivalis-konkursas 

„Aušrinė žvaigždė“ 

76,54 12 000,00    

1.26.  

Šiaulių apskrities 

Povilo Višinskio 

viešoji biblioteka 

BĮ 
Knygvežiukas veža 2019 76,38 4 300,00    

1.27.  

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

BĮ 

XIX tarptautinis teatrų 

festivalis-konkursas 

„Kartu“, skirtas Lietuvos 

valstybės atkūrimo 

šimtmečiui 

76,09 7 000,00    

1.28.  

Šiaulių apskrities 

Povilo Višinskio 

viešoji biblioteka 

BĮ Knygos pristatymo 

konkursas 2019 
75,85 8 000,00    

1.29.  

Radviliškio rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

BĮ Pavasarinis knygų 

kermošius 
74,92 3 700,00    

1.30.  

Linkuvos vaikų ir 

jaunimo 

užimtumo centras 

Asociacija 
Aukštyn kojom 74,64 3 500,00    

1.31.  Remigijaus akcija 
VšĮ 

Meno festivalis-akcija 

„Šiaulių kultūros naktys 

8/783“ 

74,00 20 640,00    

1.32.  

Joniškio istorijos 

ir kultūros 

muziejus 

BĮ 

Senųjų amatų stovykla 

,,Žygiuojant geležies 

amžiaus žmonių 

pėdsakais“ 

73,91 4 000,00    



1.33.  

Pakruojo rajono 

savivaldybės 

Juozo Paukštelio 

viešoji biblioteka 

BĮ Tarpkultūriniai tiltai 73,75 3 600,00    

1.34.  

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

BĮ Šiaulių rajono nykstančių 

ir išnykusių kaimų istorijos 
73,62 8 000,00    

1.35.  
Žagarės kultūros 

centras 
BĮ Kilogramas kultūros 

provincijoj 
73,54 3 600,00    

1.36.  

Radviliškio rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

BĮ 
Keliauju su knyga 73,25 5 800,00    

1.37.  
Pakražančio 

kultūros centras 
BĮ 

Respublikinė sūrių šventė 

„Jurgis, Jorgis ir Jurgelis – 

skamba jis visom 

tarmelėm“ 

73,08 4 400,00    

1.38.  

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

BĮ 

Kino pažinimo erdvės 

įkūrimas Kuršėnuose, II 

etapas „Kinas + 

fotomenas“ 

72,92 5 600,00    

1.39.  
Joniškio kultūros 

centras 
BĮ Renginių ciklas „Atgajos“ 

pėdsakais“ 
72,90 3 200,00    

1.40.  
Šiaulių kultūros 

centras 
BĮ 

Smetoniškos Mindauginės 72,00 10 000,00    

1.41.  
Žagarės kultūros 

centras 
BĮ 

Veidu į dangų 72,00 2 700,00    

1.42.  
Šiaulių kino meno 

klubas 
Asociacija 

„Šviesoraščiai“ 71,69 3 000,00    

1.43.  
Kelmės kultūros 

centras 
BĮ Šiuolaikinio meno 

festivalis „Erdvės“ 
71,64 6 500,00    

1.44.  

Kražių Motiejaus 

Kazimiero 

Sarbievijaus 

kultūros centras 

BĮ 
Skaitymo skatinimo 

renginių ciklas „Per šventą 

žemaitišką raštą“ 

70,00 2 000,00    

1.45.  

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

BĮ 

Knygos „Knygos ir 

spaudos įstaigos Šiaulių 

mieste ir rajone (XVI – 

XXI a. pradžia)“ leidyba 

69,50 8 000,00    

1.46.  

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

BĮ 
Skaityk ir veik! 69,31 4 200,00    



1.47.  

Joniškio turizmo 

ir verslo 

informavimo 

centras 

VšĮ 
Pažinkime kaimynus 

Žiemgaloje! 
69,18 7 000,00    

1.48.  
Šiaulių kultūros 

centras 
BĮ 

Ir ežeras turi ausis 69,15 5 000,00    

1.49.  
Linkuvos kultūros 

centras 
BĮ 

Linkuvos menų arka 68,91 12 000,00    

1.50.  
Kelmės krašto 

muziejus 
BĮ Muzikinės popietės 

Kelmės dvare 
64,85 1 800,00    

1.51.  

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

BĮ 

Netradicinio mokymo 

seminaras „Kūrybiškas 

ugdymas(is) ir 

mokymas(is) įvairiose 

kultūros centro erdvėse. 

Respublikinis vaikų ir 

moksleivių liaudiškų šokių 

grupių festivalis 

„Jaunimėlis pasišoks““ 

64,50 2 600,00    

1.52.  

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės viešoji 

biblioteka 

BĮ Kūrybinės improvizacijų 

edukacijos vaikams 
64,23 1 800,00    

1.53.  

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

BĮ 

Neatrastas Antanas 

Budzinskas: literatas, 

kraštotyrininkas, Šakynos 

krašto šviesuolis 

64,00 4 500,00    

1.54.  
Kelmės kultūros 

centras 
BĮ 

XXXIX meno šventė 63,27 2 600,00    

1.55.  

Pakruojo rajono 

savivaldybės 

Juozo Paukštelio 

viešoji biblioteka 

BĮ Ateik! Bendrauk, kurk, 

tobulėk! 
62,50 2 000,00    

1.56.  

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

BĮ 

Respublikinis mažų 

miestelių ir kaimo vietovių 

vaikų ir jaunimo šokių 

festivalis „Šokis manyje 

2019“ 

60,25 1 700,00    

IŠ VISO: 370 740,00 

 

2. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2019 m. 

birželio 26 d. Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 



3. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


